РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ

Рузаевский муниципальный район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ШИШКЕЕВСКОГО сельского поселения

РЕШЕНИЕ
23.05.2022

                                                                                       № 31/182
с. Шишкеево

Об утверждении состава контрольно-счетной комиссии Шишкеевского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия
В соответствии с Федеральным законом от 07.02.2011 N 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Шишкеевского сельского поселения Рузаевского муниципального района,
Совет депутатов Шишкеевского сельского поселения

Рузаевского муниципального района

РЕШИЛ:
1. Утвердить состав контрольно-счетной комиссии сельского поселения Рузаевского муниципального района (Приложение).
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в информационном бюллетене Шишкеевского сельского поселения и подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района на странице Шишкеевского сельского поселения  в сети «Интернет» по адресу: ruzaevka-rm.ru.

Глава Шишкеевского

сельского поселения                                                                               В.М. Сураева
Приложение
к решению Совета депутатов

Шишкеевского  сельского поселения

от 23.05.2022 г.  № 31/182
Состав контрольно-счетной комиссии Шишкеевского сельского поселения Рузаевского муниципального района
Волгина И.В. -  депутат Совета депутатов Шишкеевского  сельского поселения  Рузаевского муниципального района Республики Мордовия, председатель комиссии;
Члены комиссии:
Голикова О.Н. - депутат Совета депутатов Шишкеевского сельского поселения  Рузаевского муниципального района Республики Мордовия;

Глазкова Л.А. - депутат Совета депутатов Шишкеевского сельского поселения  Рузаевского муниципального района Республики Мордовия.